
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                                                         

  РІШЕННЯ  

 

03 жовтня 2023 року 

м. Чортків                                                                                               №1649 

 

Про затвердження  Програми  фінансової 

підтримки  управління  соціального захисту 

населення Чортківської районної військової 

адміністрації на   2023 – 2025 роки 

 

З метою забезпечення належного виконання делегованих повноважень у 

сфері соціального захисту населення, керуючись статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити Програму фінансової підтримки управління соціального 

захисту населення Чортківської районної військової адміністрації на 2023 – 

2025 роки  що додається.  

 

2.Копію рішення направити  фінансовому управлінню Чортківської 

міської ради та управлінню соціального захисту населення Чортківської 

районної військової адміністрації. 

 

3. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктору ГУРИНУ та 

постійній комісії з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО  
 

 


